
2024 年 6 月 28 日 

お客さま各位 

ちばぎん証券株式会社 

 

債券発行会社の代替に伴う債券銘柄名称の変更についてのお知らせ 

 

拝啓 平素より格別のお引立てを賜り誠にありがとうございます。 

この度、お客さまが保有されるクレディ・スイス・エイ・ジー発行の債券につきましては、発行会社であるク

レディ・スイス・エイ・ジーとユー・ビー・エス・エイ・ジー（以下 UBSAG）との合併が 2024 年 5 月 31 日をもっ

て完了しました。 これにより、合併完了後の債券発行会社はクレディ・スイス・エイ・ジーから UBSAG に代

替（代替に伴う各債券の利率、償還日等の条件の変更はありません。）されることになります。このため、ク

レディ・スイス・エイ・ジーを発行会社とする債券の銘柄名称につきまして、下記の通り変更することと致しま

したのでご連絡申し上げます。 

なお、お客さまには本変更に伴う特段のお手続き等をお願いすることは一切ございません。また、当該

変更内容につきましては、お客さまに定期的に交付しております取引残高報告書（2024 年 7 月以降）に記

載されることになります。 

  最後に本通知につきまして、ご質問等ありましたら、お手数ですがお取引店、或いは最寄りの弊社支店

までお問い合わせ下さい。         

敬具 

 

記 

 

 
※下線を引いてある部分が変更箇所となります。 

※個々の債券の銘柄コード、及び各債券名称に含まれる償還日やシリーズ番号等は省略しております。 

※本状は発送日時点で対象債券を所有されておられますお客さま宛に送付しております。中途売却等により本状が行き違

いとなる場合には何卒ご容赦ください。 

変更前の債券名称 変更後の債券名称
ＣＳＡＧ円建クレジットリンク債 UBSAG円建クレジットリンク債

ＣＳステラー・ファンド指数連動債 UBSAGステラー・ファンド指数連動債

ＣＳマルチアセット・ファンズ指数連動債 UBSAGマルチアセット・ファンズ指数連動債

ＣＳ円建固定コーラブル債 UBSAG円建固定コーラブル債

ＣＳ割増償還型期限前償還条項付リラ円連動債 UBSAG割増償還型期限前償還条項付リラ円連動債

ＣＳ期限前償還条項付リラ円連動円建債 UBSAG期限前償還条項付リラ円連動円建債

ＣＳ豪ドル・円デュアルカレンシー債 UBSAG豪ドル・円デュアルカレンシー債

ＣＳ米ドル・円デュアルカレンシー債 UBSAG米ドル・円デュアルカレンシー債

ＣＳ米ドル建て建固定コーラブル債 UBSAG米ドル建て建固定コーラブル債

クレディ・スイスＡＧ円建コーラブル債 UBSAG円建コーラブル債

クレディ・スイスＡＧ円建ステップアップ債 UBSAG円建ステップアップ債

クレディ・スイスＡＧ円建フリップフロップ債 UBSAG円建フリップフロップ債

ユーロ円建て元本１００％償還型日経平均連動債 UBSAGユーロ円建て元本１００％償還型日経平均連動債

円建固定コーラブル債 UBSAG円建固定コーラブル債


